

SANI MEMBRANES ApS

Solvang 23
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2017

Henrik Hjelmsmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SANI MEMBRANES ApS

Solvang 23

3450 Allerød

Telefonnummer: 53823500

e-mailadresse: hh@sanimembranes.com

CVR-nr: 35821015

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabet er et udviklingselskab der har til formål at udvikle og kommercialisere sanitære membran- og filterelementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets tredje regnskabsår, og den oprindeligt lagte strategi følges. Årets resultat på tkr. – 1.370 og egenkapital pr. 31. december 2016 på tkr. - 1.638 anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil i 2017 fortsætte videreudvikling af produkter og produktion af sanitære membraner- og filterelementer og den dermed planlagte kommercialisering af de udviklede produkter. Selskabets kapitalejere har stillet kapital til rådighed for, at den planlagte udvikling kan fortsætte til udgangen af 2018. Til denne udvikling har ligeledes Grøn Omstillingsfond givet tilsagn om at finansiere 1,9, hvor der i regnskabet for 2016 indgår en indtægt på 1,0 m.kr. Yderligere har MUDP (Miljø Teknologiuudviklings Demonstrations Program) givet tilsagn om at finansiere 1,4 m.kr

Herefter forventes det, at selskabet kan bidrage med en positiv drift og derigen-nem reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb rejst indsigelser omkring selskabets ejendoms-ret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettiget.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan tænkes at påvirke årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-1.215	-965
Personaleomkostninger	1	-992	-473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.246	-1.438
Øvrige finansielle omkostninger	2	-170	-109
Ordinært resultat før skat		-2.416	-1.547
Skat af årets resultat	3	1.046	0
Årets resultat		-1.370	-1.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.370	-1.547
I alt		-1.370	-1.547

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter		500	500
Immaterielle aktiver i alt		500	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161	0
Indretning af lejede lokaler		17	0
Materielle aktiver i alt		178	161
Deposita		18	9
Finansielle aktiver i alt		18	9
Langfristede aktiver i alt		696	509
Tilgodehavende skat		534	0
Andre tilgodehavender		970	73
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender i alt		1.504	80
Likvide beholdninger		1.338	1.379
Kortfristede aktiver i alt		2.842	1.459
Aktiver i alt		3.538	1.968

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	885	885
Overført resultat		-2.522	-1.152
Egenkapital i alt		-1.637	-267
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.647	2.074
Langfristede forpligtelser i alt	5	4.647	2.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222	87
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306	74
Kortfristede forpligtelser i alt		528	161
Forpligtelser i alt		5.175	2.235
Passiver i alt		3.538	1.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	982	468
Andre omkostninger til social sikring	10	5
	<u>992</u>	<u>473</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2016	2015
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	170	109

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af tidligere års resultat	513	0
Skat af årets resultat	534	0
	<u>1047</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapital

Egenkapital	Selskabskap.	Overført res.	I alt
Saldo 1. januar 2016	885	-1.152	-267
Overført resultat jf. resultatopgørelse	0	-1.370	-1.370
	<u>885</u>	<u>-2.522</u>	<u>-1.637</u>

A-anparter	618
B-anparter	267
	885

Selskabsskapitalen er fordelt i kapitalandele a kr. 1,00 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

A-kapitalandele tegnet 1. april 2014	500
B-kapitalandele tegnet 1. april 2014	267
A-kapitalandele tegnet 29. december 2015	118
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>885</u>

Ud over ovenstående har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de sidste 5 år

I

-

5. Langfristede forpligtelser i alt

	2016	2015
Hjelmsmark Holding ApS	1107	584
Johs. Tandrup A/S	3540	1490
	<u>4647</u>	<u>2074</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med forpligtelse på maksimalt t.kr. 135

Der er efter regnskabsårets udløb rejst indsigelser omkring selskabets ejendomsret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettiget.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med Hjelmsmark Holding ApS. Selskaberne i sambeskatningen hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hjelmsmark Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen